
Pachet articole de birou

I.D.: 88619935

Data publicarii	25.10.23	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.130,00 RON - 2.130,00 RON

Descriere: DENUMIRE UM Cantitate PRET VALOARE Agrafe 33mm cut 10 1,35 13,50 Banda adezica 48x66m TESA buc 10 5,50 55,00 Banda adeziva 18x33m Optima Inv. buc 10 2,50 25,00 Bandă corectoare Stanger 5mmx8m buc 10 4,75 47,50 Biblioraft plastifiat NOKI color 75mm buc 50 9,00 450,00 Capse 24/6 1000/cut cut 30 1,35 40,50 Dosar șină buc 200 0,65 130,00 Dosar încopciat 1/1 buc 100 0,95 95,00 Dosar plic buc 30 0,75 22,50 Dosare plastic sina găuri color buc 100 0,65 65,00 File plastic NOKI A 4 100buc/set set 15 12,00 180,00 Hârtie copiator A4 Artist 80gr top 50 16,50 825,00 Marker permanent negru Centropen buc 10 2,80 28,00 Notes adeziv 75x75,100/set buc 20 1,35 27,00 Pix Stanger grip buc 100 0,95 95,00 Plic C5 autoadeziv buc 50 0,25 12,50 Textmarker Stanger galben buc 10 1,85 18,50
